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*) Kommentar översättaren

De så kallade KÄRNVAPNEN är egentligen ENERGIVAPEN - Yazhi Swaruu

Yazhi: Så kallade Kärnvapen fungerar inte som de beskrivs på Jorden på grund av att de går emot ett flertal
principer, inklusive själva beteendet hos materia eftersom materia genereras av gravitation. Du kan inte frigöra
energi på det sätt som det beskrivs på grund av att materia inte sammanhålls på det sätt som hävdas av
vetenskapen på Jorden.

Javisst, massa och energi är samma sak. Massa kan omvandlas till energi men inte på det sätt som det beskrivs,
eftersom den gravitation som organiserade massan vid dess skapande skulle i så fall kräva motsvarande
transformation inom sitt eget interna mönster och inte genom något explosivt.

Robert: Du menar således att den inte skulle kunna detonera?

Yazhi: Baserat på dessa parametrar skulle den verkligen inte kunna det. I stället handlar det om
skräckpropaganda. Även bomberna i Hiroshima och Nagasaki liknar mer traditionella bomber, möjligen
nedsmutsade med radioaktivt material som sprids i luften men allt pekar mot traditionell explosion. Det finns
kraftfulla men dock traditionella bomber baserade på kemiska reaktioner som inte är nukleära.

Robert: I själva verket skulle dessa bomber i så fall vara rena. Jag menar du skulle kunna vara där och röja upp
området någon månad senare eller skulle strålning finnas kvar som efter en atombomb?

Yazhi: Ja det var vad som hände och återuppbyggnaden gick snabbt. Om de fyllt bomben med plutonium skulle
de ha behövt överge området.

Robert: När en kärnkraftanläggning exploderar så skulle det inte likna en Atombombs explosion? Handlar det
istället bara om radioaktiva läckor med efterföljande "normala" explosioner?

Yazhi: Din kommentar ser jag som en tämligen logisk förklaring och rimlig i ett 3D perspektiv. Emellertid tyder
bevisen härifrån att Kärnvapen inte fungerar som de beskrivs på Jorden.

Robert: Trots det är effekten av explosionen skrämmande.

Yazhi: Skrämmande ja men effekten är möjligen kemisk.

Robert: I så fall skulle det inte längre handla om något "skalärt"? Se på ljusfenomenet ovanför den.

Yazhi: Ja, jag känner till det men om det skulle orsaka en
kedjereaktion som de säger så skulle det inte längre finnas
någon Jord. Det finns fortfarande tvivel om funktionen är
som de säger eller inte, vilket är anledningen till att ämnet
är kontroversiellt. Vad som hävdas är uppenbarligen inte
möjligt, enbart misstankar kvarstår baserat på 3D och vad
människor själva manifesterar.
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Robert: De ville dock skjuta upp en till Månen.

Yazhi: Och de skickade en på Toleka 2008 (Stort Taygeta Rymdskepp)*.

ETT ANNAT SAMTAL:

Gosia: Av vilken anledning är ämnet kontroversiellt?

Yazhi: För tillfället kan jag inte utveckla varför men vad jag kan säga är att de inte kommer att använda dem
(atombomber). Det handlar bara om att skapa skräckpropaganda skräck, skräck, skräck. Allt i syfte att kontrollera
befolkningen. Även om de detonerar något kommer det med största sannolikhet inte vara kärnvapen, eftersom
det finns sprängämnen som kan skapa svampmolns effekter.

Något jag kan inte kan utveckla nu eftersom jag inte känner till hur det fungerar i detalj men då menar jag på
mycket detaljerad nivå. Fast jag skulle kunna säga er direkt att vad de beskriver som en kärnvapendetonation går
emot själva manifestations mekaniken, eftersom materia inte uppför sig som de säger att den gör.

Vilket inte betyder att de inte använder Energivapen. De visar det inte öppet för människorna eftersom det skulle
leda till att det skulle visa sig att denna teknik kan användas för fredliga offentliga civila ändamål (Zero Point
elektriska generatorer).

Av den anledningen använder de ett fingerat vetenskapligt bevis i form av en "berättelse" baserad på sin
begränsade matematik som visar en orealistiskt funktion av hur ett "Kärnvapen" fungerar. Allt i syfte att motivera
existensen av Energivapen. Gör jag mig tydlig?

Robert: Javisst det låter rimligt.

Yazhi: Vilket innebär att de kan använda eller har använt Energivapen tidigare men säger att de är Kärnvapen.

Robert: Ja och om de gör det gör känt att de använde Energivapen och inte Kärnvapen så kommer de
argumentera för att det var för människors bästa.

Gosia: Det är även känt att ETs setts i närheten av kärnkraftverk eller inaktiverat missiler etc... och att nukleära
detonationer kan påverka andra densiteter samt är skalära. Hur passar det in här?

Yazhi: Javisst, allt detta gäller även för Energivapen som emellertid inte är Kärnvapen. Inte som de påstås vara.

Gosia: Om kärnkraftsanläggningar inte är vad de säger, vad är det då ETs observerar när de sägs vara nära
sådana anläggningar?

Yazhi: De observerar vapensystemen och anläggningarna som de gör med allt. Ja det är sant att många av
dessa vapen eller energianläggningar bryter mot formella överenskommelser och de är även farliga för den
mänskliga befolkningen och Jorden.

Trots allt detta skulle de inte använda dem i ett krig eftersom det inte gynnar dem. För närvarande är allt media
och de behöver inget fysiskt krig om de kan skapa liknande trauman bland befolkningen med andra medel.

Även jag hävdar att kriget mellan Ryssland och Ukraina till stora delar är medialt, vilket inte betyder att människor
lider och dör i tusental och skapar omfattande flyktingströmmar.

När det gäller kärnkraftsanläggningar som sådana och som tidigare beskrivits används dessa för terraformering
(medvetna ändringar för att ändra förutsättningar för liv på en planet - https://en.wikipedia.org/wiki/Terraforming)*.

De fungerar genom att vatten värms upp med hjälp av strålning. När vattnet kokar genereras ånga som driver
turbiner som driver elektriska generatorer.
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Således är dessa kärnkraftsanläggningar radioaktiva (och de existerar) och är därför farliga.

De genererar dock en minimal mängd energi till elnätet eftersom det mesta används för att generera frekvenser i
syfte att påverka förändring av omgivningen. Vilket är anledningen till att de placeras ovan Jordens leylinjer i
syfte att förstärka effekten. Ibland förbrukar till och med mer energi än de genererar beroende på hur respektive
anläggning drivs.

Gosia: Och de är även skalära? Är det anledningen till att ETs övervakar dem?

Yazhi: Ja det radioaktiva är skalärt och är anledningen till att de övervakar dem.

Kom även ihåg att "smutsiga" vapen som bygger på användning av traditionella sprängämnen (eller energi) kan
användas för att sprida radioaktivt material i ett större område. Allt i syfte att förorena och skada ett drabbat
område.

Robert: Du har nämnt att energin även är skalär?

Yazhi: Energivapen kan vara skalära eller inte, beroende på vilken frekvens eller frekvensintervall som de
opererar i och detta kan ändras via “inställningar” i flera av dessa vapen.

Gosia: Vad innebär uttrycket "nukleär energi"? Hur fungerar kärnvapen egentligen? Och varför är ämnet
känsligt?

Yazhi: Det sägs att när ett tungt material som vapen klassad Uranium 236 - Plutonium eller liknande som
kombineras med ett traditionellt högexplosivt ämne utsätter ett redan mycket tungt material med ett enhetligt
komprimerat tryck, leder det till att det når en punkt av kollaps.

På grund av att materialet är kärntekniskt instabilt (på atomnivå) sägs de ingående atomerna kollidera med
varandra vilket skapar en kedjereaktion i något som skulle likna krockande biljardbollar vars elektroner, neutroner
och protoner kolliderar. Det i sin tur leder till att övriga atomer förstörs som även de sprider sina komponenter
som kolliderar med andra atomer som leder till ett omfattande frigörande av energi. Vilket beskrivs som en
explosion.

Problemet med det är enligt vår (Taygetan)* vetenskap inte möjligt, utan att en tydlig ledd intention sker från den
gravitation som ligger bakom vad som format det tunga Uranium 236 materialet.

Den mänskliga vetenskapen dikterar att föremål med massa genererar gravitation.

Vi säger att det är tvärtom:

● Gravitationen och dess rörelsedynamik som kan jämföras med vätskedynamik (samma formler kan
användas), är det som genererar en punkt med maximal koncentration av energi

● som... är objektet av massa eller stor massa observerad från det begränsade 3D- perspektivet.

Det vill säga gravitationen genererar objektet.

Således har objektet i sig inget värde som energi "behållare" som det beskrivs Einsteins formel E=MC2 vilket
avses beskriva skapandet av atombomben.

E=MC2 formeln har många problem:

● E (energi) motsvarar M (massa) gånger C

(ljushastighet) i kvadrat.

● Eftersom ljusets hastighet är relativ och inte en

konstant innebär det att formeln är felaktig.
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Kärnvapnen kan därför inte detonera som ni informeras om eftersom massan inte är en energi behållare utan det
handlar istället enbart om gravitation.

Gravitationen är det som skapar Uran 236-materialet som används i bomben och den dikterar att den har en nod
koncentration vid den punkten. Därför kan du inte sprida ut energin genom att manipulera objektet utan endast
via gravitation kan det ske.

Och om gravitationen dikterar att föremålet är fast och koncentrerat där så kommer de bara kunna spränga isär
det med sprängämnen (eftersom sprängning skapar en annan form av gravitations- interaktions-dynamik) och
handlar inte om “nukleärt” frigörande av energi.

I processen kring frigörande av energi via kemisk explosion (på molekylär nivå) kan du splittra upp ett föremål
genom att bryta isär det. Jämför det exempelvis med en sten i ett stenbrott som förstörs med TNT. Du kan dock
inte göra det på nukleär (atomär) nivå eftersom materia skapas av gravitation via subatomära noder.

Den matematik som styr gravitationen dikterar att det är ett solitt föremål med massa och inte energi. Frigörandet
av energin från massan måste således komma från gravitationens sida. Vilket skulle innebära krav på förändring
av vad gravitationen koncentrerar i den nod som manifesterar aktuell massa, Uranium 236.

Kortfattat:

● Du kan inte frigöra energi från ett objekt från en subatomär nivå baserat på den flödesdynamik som styr

gravitationen eftersom

● flödesdynamiken som genererat aktuellt objekt inte tillåter det och

● den tillåter inte det eftersom gravitations dynamiken dikterar något annat,

● ett objekt, inte en kedjereaktion på nukleär nivå.

I enlighet med vad som nämnts ovan framgår att massa inte innefattar energi utan är resultatet av en energi som
appliceras och koncentreras vid den punkten i form av en nod.

Det är förvisso sant att massa = energi men den kan dock inte tas ut som de sägs på atomnivå och inte via
explosion.

Hahaha, jag har redan gett bort den känsliga delen.

Gosia: Tack Yazhi. Jag älskar det men om ämnet är så känslig, får du inga problem?

Yazhi: Var inte orolig eftersom det är känsligt av ett annat skäl. Tar du bort skräckkonceptet Kärnvapen så tappar
människorna sin rädsla för dem men resultat av dess existens anses göra människor lugnare (enligt
Federationen). Något jag hört men inte förstår. Vad de menar är att det skulle skada människorna om de får
kunskap att det inte finns något som är nukleärt, även om Energivapen finns.

Gosia: Energivapen är lika destruktiva?

Yazhi: Ja, Energivapen är lika destruktiva men de är inte Kärnvapen.

Allt görs för att dölja förekomsten av dessa teknologier för människorna. De vill inte ge dem tillgång till dessa
teknologier och är anledningen till att de döljer och beskriver allt som Nukleärt.

Robert: Och hur skapas dessa Energivapen?

Yazhi: Det sker med hjälp av Nollpunktsreaktorer (Zero Point Reactors).

Robert: Gratis ren obegränsad energi.

Yazhi: Reaktorn driver jonstrålen som är vapnet (i fallet med jon vapen).
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Gosia: Och vem började med att skapa den lögnen för människorna?

Yazhi: Det antas vara Kabalen som startade den historien. Tekniken kommer ursprungligen från Negativa Tyska
Nazister. Deras Undervapen antas vara nukleära som ursprungligen är Tyska från andra världskriget.

Gosia: Ursäkta men vilken teknik menar du har ett Tyskt Nazistiskt Negativt ursprung?

Yazhi: Den teknologi som dessa Energivapen bygger på som påstås vara Kärnvapen.

Gosia: Ok. Är all denna information fakta eller en slutsats?

Yazhi: Det är ett faktum som det förstås här av Taygetans och som jag senare kunnat studera.

Eftersom Tyskarna kunnat utveckla Die Klingel eller den där
klockformade tingesten var de använde rött kvicksilver är det
logiskt men ingen ser det bland Undervapen konspiratörerna.
De kan även rikta denna energi i destruktiva syften och går hand
i hand med vad som kallas Das Glocke (Klockan) på Tyska.
Klockan skapade bara riktad energi för att ändra
gravitationsfältet för att få objektet att lyfta. Det var en prototyp
för att skapa och finslipa Nazisternas motorer för deras flygande
tefat som luftvapen.

Robert: Varje Klocka hade en Tysk UFO-motor?

Yazhi: Klockan var en test- och utvecklingsplattform av motorerna för deras flygande tefat.

Låt mig fundera. Jag skulle trots allt vilja göra ett nytt försök att förklara varför bomberna inte fungerar som det
påstås.

Manifestationsmekaniken som beskriver hur materia bildas och som bygger på hur stora föremål bildas via en
matris av mindre komponenter som molekyler som i sin tur är uppbyggda av atomer.

Manifestationsmekaniken (som redan publicerats i detalj se -
https://swaruu.org/transcripts/mechanics-of-manifestation-2-intro-to-extraterrestrial-navigation-swaruu-of-erra-plei
ades)* dikterar att små noder kommer att bildas som effekt av stående vågor och deras övertoner av frekvenser
som utgör de subatomära elementen. Tillsammans bildar dessa atomer vilka i sin tur bildar molekyler som vidare
formar objekten.

Således kan energi inte frigöras på atomär nivå eftersom det skulle urholka de gravitationella stående vågor som
bildade dem i första hand. Effekten är att det förhindrar alla typer av kedjereaktioner som beskrivs av den
mänskliga vapenforskningen.

Med andra ord de stående vågor som bildar de subatomära elementen innefattar inte den typ av frigörande av
energi eftersom massan av ett föremål inte innefattar energin utan bara presenterar eller manifesterar den.

Vad som verkligen inkapslar energin är Etern och dess vätskedynamik som vi känner som gravitation.

Således kan de bara generera en kemisk reaktion som TNT (Trotyl - förkortning av Trinitrotoluen)* men inte
något på nukleär nivå.

Den matematik (för den vätske mekanik) som styr de stående vågorna som bildar Uranium 236 tillåter inte
urholkning av energi av den typen. Av den anledningen kan ett så våldsamt frigörande av energi inte genereras
som beskrivs på Jorden.
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